Apxanrensck (8182)63-90-72
Acrana +7(7172)727-132
Benropopn (4722)40-23-64
BpsHck (4832)59-03-52
Bnagusocrok (423)249-28-31
Bousrorpan (844)278-03-48
Bonorna (8172)26-41-59
Boponex (473)204-51-73
ExarepunOypr (343)384-55-89
Hpanoro (4932)77-34-06
WxeBck (3412)26-03-58
Kazanb (843)206-01-48

S725TX, S800TX

Cneuundukaumm

ITo BOIIpoCaM IpoAaK U MOAI€ PKKH OﬁpaIIIaﬁTer:

Kamununrpan (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
Kemepopo (3842)65-04-62
Kupos (8332)68-02-04
Kpacnonap (861)203-40-90
Kpacnosipck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04

Junienk (4742)52-20-81

M arnutoropck (3519)55-03-13
M ocksa (495)268-04-70
Mypmanck (8152)59-64-93
Hab6ep exxusie Yemnnnr (8552)20-53-41

Hwxanit HoBropox (831)429-08-12
Hosoky3nerk (3843)20-46-81
Horocubupck (383)227-86-73
Open (4862)44-53-42

Openodypr (3532)37-68-04

Ilen3a (8412)22-31-16

Tepmb (342)205-81-47
Pocros-Ha-/lony (863)308-18-15
Ps3anb (4912)46-61-64

Camapa (846)206-03-16
Canxt-Ilerep Oy pr (812)309-46-40
Caparos (845)249-38-78

www.vermeer.nt-rt.ru | vim@nt-rt.ru

Cmonenck (4812)29-41-54
Coun (862)225-72-31
CraBpomonb (8652)20-65-13
TBepb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)74-02-29
Tromens (3452)66-21-18

VY npsiHOBCK (8422)24-23-59
VYa (347)229-48-12
Yensounck (351)202-03-61
UYepenoaern (8202)49-02-64
SIpocnasis (4852)69-52-93



S725TX Cneuundukaumm

KoHcTpyKkums

[nvHa co craHgapTHLIM
KOBLLIOM

OnvHa 6e3 ctaHgapTHOro
KoBLLA

LUVIpVI Ha CO CTaHAapTHbIM
KOBLLOM

LLinpuHa 6e3 craHgapTHOro
KOBLUA

BbicoTa
BbicoTa (Ao ocu wapHupa)
HopoxHbI NnpoceeT

Bec (ctaHpapTHLIA KOBLU,
OusenbHbl oBuraTenb)

Bec (6e3 koBlua, An3enbHbIN
Asuratensb)

Mapka n mogenb

Bup Tonnuea

EmMkocTb TOnnueHoro 6aka
NonHas MowHOCTb

Cucrtema oxnaxneHus

OcHoOBHble pa3mMepbl 1 BeC

CamoxofHbil / ryCEHUYHbIN
npueoa

106"

84"

42"

36"

57"
84.5"

6"

3020 Ibs

2880 Ibs

[MepBbii BapMaHT ABUraTens

Kubota V1505-E4B
Iunzenb
14.5 gal
24.8 hp

YKnakoctHas

269.2 cm

213.4 cm

106.7 cm

91.4 cm

144.8 cm
214.6 cm

15.2 cm

1369.8 kg

1306.3 kg

549 L

18.5 kw



MakcumanbHbIA Yron HakrnoHa

HomuHanbHas paboyas
npoussoauTenbHocTb (SAE)

pysonoabEMHOCTb Npy
pasrpyske (c onepaTopom
Becom 79,38 kr)

CkopocTb xoaa

HaBnexHue Ha rpyHT (y3kue
ryceHuubl)

[aBneHue Ha rpyHT (LUMpokue
ryCeHuLIbl)

Pynesoi mexaHu3m
NoabeMHUK

CknapabiBaHue

MoTok B ruapaBnnyeckon
cucteme

[aeneHue B ruapaenmyeckon
cucteme

EmMkocTtb baka

30 deg

XapaKkTepuCTUKU ryceHuL,

750 Ibs

2145 Ibs

4.5 mph

4.1 psi

3.2 psi

Pa6GoTatowmi

OAauHapHbIN OXKOWUCTUK C
cepBoOynpaBrieHneM

OanHapHbIn
OBYXKOOPAWHATHbIN

OanHapHbIn
ABYXKOOPAWHATHbIN

M'mapaBnu4yeckasi cuctema

13.5 gpm

2950 psi

11.5 gal

340.2 kg

973 kg

7.2 km/h

28.3 kPa

22.1 kPa

51.1 L/min

203.4 bar

43.5L


http://www.vermeer.com

S800TX Cneuudukaumm

KoHcTpyKkums
[nvHa co craHgapTHLIM
KOBLLIOM

OnvHa 6e3 ctaHgapTHOro
KoBLLA

LUVIpVI Ha CO CTaHAapTHbIM
KOBLLOM

LLinpuHa 6e3 craHgapTHOro
KOBLUA

BbicoTa
BbicoTa (Ao ocu wapHupa)
HopoxHbI NnpoceeT

Bec (ctaHpapTHLIA KOBLU,
rasoBbIi aBUrarersb)

Bec (cTaHOapTHbIM KOBLL,
An3enbHblil aBUraTernb)

Bec (6e3 koBLua, ra3oBbii
ABurarernb)

Bec (6e3 koBLlia, An3enbHbIin
asurarernb)

Mapka 1 mogenb

Bupg Tonnuea

OcHoOBHble pa3mMepbl 1 BeC

C nnaTtdopmon ons
MaLLMHUCTA/TyCEHNYHbBIM
Np1MBOAOM

106"

84"

42"

40.5"

57"
84.5"

6"

3065 Ibs

3065 Ibs

2950 Ibs

2950 Ibs

[MepBbl BapuaHT ABuraTens

Kubota WG1605

BeH3uH

269.2 cm

213.4 cm

106.7 cm

102.9 cm

144.8 cm
214.6 cm

15.2 cm

1390.3 kg

1390.3 kg

1338.1 kg

1338.1 kg



EmMkocTb TonnuesHoro 6aka
NonHas MowHOCTb
Cucrema oxnaxneHus

MakcumanbHbIA Yron HakrnoHa

Mapka u mogenb

Bup Tonnuea

EmMkocTb TOnnueHoro 6aka
NonHas MowHOCTb
Cucrtema oxnaxneHust

MakcumarnbHbIA Yron HakrnoHa

HomuHanbHas paboyvas
npousBoauUTenbHOCTb (SAE)

py3onoabeMHOCTb npu
pasrpy3ke (c onepaTtopom
BecoMm 79,38 kr)

CkopocTb xona

PyneBoi MexaHuU3m
MNoabeMHuK

CknagbiBaHue

MoTok B ruapasnuyeckon
cucreme

14.5 gal
40 hp
YKnokoctb

30 deg

BTopoi BapuaHT aBuratens

Kubota V1505
[unsenb

14.5 gal

35.1 hp
YKnakoctHas

30 deg

XapakTepucTUKu ryceHu,

840 Ibs

2400 Ibs

4.5 mph

Pabotatowmin

OauHapHbIN OXKOUCTUK C
cepBoynpasrieHneM

OauHapHbIn
ABYXKOOPANHATHbLIN

OanHapHbIn
OBYXKOOPAWHATHbLIN

M'mpopaBnuyeckasa cuctema

15 gpm

549 L

29.8 kw

549 L

26.2 kw

381 kg

1088.6 kg

7.2 km/h

56.8 L/min



[aBneHue B ruapaBnnMyeCcKon 3045 psi 209 9 bar
cucteme

EMKOCTb 6aka 11.5 gal 435L


http://www.vermeer.com

Apxanrenbck (8182)63-90-72
Acrana +7(7172)727-132
Benropon (4722)40-23-64
BpsHck (4832)59-03-52
Bnamusoctok (423)249-28-31
Bonrorpan (844)278-03-48
Bomnoraa (8172)26-41-59
Bopomnex (473)204-51-73
ExarepunOy pr (343)384-55-89
WBanoBo (4932)77-34-06
WxeBck (3412)26-03-58
Kazans (843)206-01-48

Ilo BOpocam nmpoaax U NMoAxe PXKKH 00 palanTech:

Kammaunrpan (4012)72-03-81
Kamyra (4842)92-23-67
Kemeposo (3842)65-04-62
Kupos (8332)68-02-04
Kpacnonap (861)203-40-90
KpacHosipck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04

Jlunerk (4742)52-20-81

M arnuroropck (3519)55-03-13
Mocksa (495)268-04-70
Mypmanck (8152)59-64-93
Habep exxubie Yennbr (8552)20-53-41

Hwxunit Hosropon (831)429-08-12
Hosoxky 3uenx (3843)20-46-81
Hosocubupck (383)227-86-73
Open (4862)44-53-42

Openobypr (3532)37-68-04

IMen3a (8412)22-31-16

IMepmb (342)205-81-47
PocroB-Ha-/lony (863)308-18-15
Ps3anb (4912)46-61-64

Camapa (846)206-03-16
CankT-TTerep Oy pr (812)309-46-40
Caparos (845)249-38-78

www.vermeer.nt-rt.ru | vim@nt-rt.ru

Cwmornenck (4812)29-41-54
Coun (862)225-72-31
CraBpononsb (8652)20-65-13
TBepb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)74-02-29
Tromens (3452)66-21-18
VapsiHoBCK (8422)24-23-59
Va (347)229-48-12
Uens6unck (351)202-03-61
Yepenoaerr (8202)49-02-64
SIpocnasie (4852)69-52-93
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